R20260428- 1 -
HUMITRON    DP2000HUMITRON    DP2000
매립형 차압 전용 트랜스미터
사용자 설명서
주식회사 두텍     경기도 안산시 단원구 동산로 30 (원시동,중앙일보빌딩 6층)  전화(代) : 031-495-3767 | 팩스 : 031-495-3917 | www.dotech21.com
※ 취급 시 주의사항
1. 본 제품은 감전의 우려가 있으므로 전원이 인가된 상태에서 제품을 열지 말아주십시오.
2. 본 제품을 반드시 랙이나 판넬등 고정된 장소에 설치하여 주십시오.

□ 압력단위별 측정범위
R20260428- 3 -
: Ordering guide (주문정보)
DP2000 -
①
00 2-CH alarm output
A1R4 2-CH alarm output + Analog output + RS485 output
②
0025  ±25Pa
0050 ±50Pa
0125 ±125Pa
0250 ±250Pa
0500 ±500Pa
1250 ±1250Pa
2500 ±2500Pa
5000 ±5000Pa
7500 ±7500Pa
9999 ±9999Pa
➂
W Wi-Fi 옵션
blank Wi-Fi 옵션 없음
DP2000 ① ② ➂
① Output option
② Measurement Pressure Range
➂ Wi-Fi option
예) DP2000-A1R4-0500-W
     출력옵션: 2-CH alarm output + Analog output + RS485 output
     측정범위: ±500Pa
     Wi-Fi옵션: Wi-Fi 기능있음
예) DP2000-00-2500
     출력옵션: 2-CH alarm output
     측정범위: ±2500Pa
     Wi-Fi옵션: Wi-Fi 기능없음
: Installation (설치방법)
CON PIN Function Description
J1
1
Power input
F.G
2 GND
3 +24Vdc
J2
1
Alarm output
OUT1_NO
2 OUT1_COM
3 OUT2_NO
4 OUT2_COM
J3
1
Analog output
AOUT+
2 AOUT-
3
RS485 output
TRX+
4 TRX-
□ 결선도
J1 J2 J3
POWER
24Vdc
F.G
0.3A / 50Vdc
F.
G